２０２３年８月１０日

各 位

  会 社 名  グリーンランドリゾート株式会社

代表者名  代表取締役社長    松野隆徳

（コード番号９６５６ 福証・東証スタンダード）

問合せ先  取締役遊園地事業部長 寺田尚文

（TEL ０９６８－６６－１１２２）

休園日設定のお知らせ

当社が経営するグリーンランド（住所：熊本県荒尾市）におきましては、この度、2024

年度より、休園日を設定することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

【設定背景】

 当遊園地におきましては、「ココロを『みどり』でいっぱいに。」のキャッチコピーのも

と、お客様がいつお越しになられましても、常に楽しくお過ごしいただけますよう、「年

中無休の遊園地」をモットーに営業を行ってまいりました。

一方、お客様が安全・安心に楽しめる遊園地であるためには、アトラクションのメンテ

ナンスをはじめ、各設備の点検等を着実に実施していくことが重要であり、日本一のアト

ラクション数を誇る当遊園地におきましては、多くの時間を要する状況であります。

また、より良い施設づくりやより良いサービスを提供していくためには、その基盤とな

るスタッフの確保と、より働きやすい職場環境づくりが必要不可欠な状況となっておりま

す。

以上を踏まえ、2024 年度より新たに休園日を設定することにより、園内各施設の保安強

化と拡充を図るとともに、併せて、スタッフの年間の休日数を大幅に拡大し、ワークライ

フバランスの確立を目指すことで、新たなサービスの創出等、顧客満足度の向上に繋げて

まいる所存であります。

【休園日】

 別紙をご参照ください。

以上

お問い合わせ

グリーンランドリゾート株式会社

遊園地事業部 宣伝広報課

川上・川畑・吉岡

ＴＥＬ：０９６８-６６-１１２２

  別 紙

別 紙